
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

Žádost ze dne 14.01.2019 (doručena 14.01.2019 emailem)  

Pan J. B. žádal o informaci o dotacích, které byly vyplaceny panu R. Š., 783 21 Chudobín na 

níže uvedené pozemky k. ú. Sobáčov ( dále jen předmětné pozemky): 

parc.č. 350/51, 350/40, 350/50, 350/41, 350/39, 350/5, 350/8, 350/9, 350/3, 406/5, 350/47, 

350/46, 350/14, 350/15, 350/48, 350/13,  350/43, 350/12, 350/42, 350/10, 350/44, 350/11, 

350/45, 350/2, 350/52, 350/16, 350/17, 350/58, 350/24, 350/18, 350/19, 350/20, 350/21, 

350/23. 

Dále žádal o poskytnutí informace, na základě jaké smlouvy či jiného dokumentu byly dotace 

panu R. Š. v roce 2017 a i v letech předcházejících, vyplaceny. 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

 

Odpověď ze dne 23.01.2019 

Předmětné pozemky byly do evidence využití půdy podle uživatelských vztahů (LPIS) dle zákona 

č.252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovány z podnětu uživatele 

pana R. Š., 783 21 Chudobín v řízení č. 0226 z roku 2009 s účinností od 21.4.2009, a to na  

základě Podnájemní smlouvy ze dne 30.3.2009, uzavřené mezi  R. Š. a  J. B., 783 21  Chudobín. 

Kopii podnájemní smlouvy Vám zasíláme v příloze. 

Dále Vám zasíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny předmětné pozemky, díly půdních 

bloků dle LPIS, které tyto pozemky překrývají a výše vyplacených dotací za rok 2017 dle 

jednotlivých opatření a souhrnně. 

    

    

    

    

    

 

  

mailto:info@szif.cz

